连云港黄海机械股份有限公司 第一届董事会第八次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

连云港黄海机械股份有限公司(以下简称"公司")第一届董事会第八次会 议通知于 2012 年 6 月 15 日以书面送达或电子邮件等方式发出。会议于 2012 年 6 月 21 日上午 10:00 在公司会议室以现场表决方式召开,应到董事 5 人,实到 董事5人,参与表决的董事5人。监事及高级管理人员列席了会议。本次会议由 刘良文董事长主持,会议的通知、召集、召开和表决程序符合《公司法》及《公 司章程》的规定。

二、董事会会议审议情况

1、审议通过《关于设立募集资金存储专户的议案》

表决情况: 赞成5票,反对0票,弃权0票。

根据《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》等法律、法规 及公司《章程》、公司《募集资金管理制度》等规定。公司董事会同意将首次向 社会公众公开发行人民币普通股募集资金净额 403,411,861.85 元存入募集资金 存储专户,开户银行分别为中国银行股份有限公司连云港分行、江苏银行股份有 限公司连云港新华支行。

2、审议通过《关于签订募集资金三方监管协议的议案》

表决情况: 赞成5票,反对0票,弃权0票。

为规范公司募集资金的管理和使用,保护投资者的利益,根据法律、法规 及深圳证券交易所关于募集资金管理的相关规定,会议同意公司、浙商证券有限 责任公司分别与中国银行股份有限公司连云港分行、江苏银行股份有限公司连云 港新华支行签署《募集资金三方监管协议》,对公司募集资金进行监管。



具体内容待《募集资金三方监管协议》签署完毕后,再另行公告。

3、审议通过《关于修改〈连云港黄海机械股份有限公司章程(草案)〉的议案》

表决情况: 赞成5票,反对0票,弃权0票。

《连云港黄海机械股份有限公司章程(草案)》具体修改内容如下:

章程条款	修改前	修改后
第三条	公司于【 】年【 】	公司于 2012 年 4 月 6 日经
	月【 】日经中国证券监督管	中国证券监督管理委员会证监
	理委员会证监发行字【 】号	许可[2012]474 号文批准,首次
	文批准,首次向社会公众发行人	向社会公众发行人民币普通股
	民币普通股【 】万股,于	2,000 万股,于 2012 年 6 月 5
	【 】年【 】月【 】	日在深圳证券交易所(以下简称
	日在深圳证券交易所(以下简称	"交易所")上市。
	"交易所")上市。	
第六条	公司注册资本为人民币	公司注册资本为人民币
	【 】万元。	8,000万元。
第十三条	经依法登记,公司的经营范	经依法登记,公司的经营范
	围:许可经营项目:以下范围限	围:许可经营项目:无。一般经
	分支机构经营:住宿、餐饮服务;	营项目:建筑工程机械、钻探机
	一般经营项目:建筑工程机械、	械、钻机车、地质钻探工具、地
	钻探机械、钻机车、金属门窗的	质钻探仪器的生产;产品包装装
	制造、销售;产品包装装潢;普	潢; 普通机械租赁; 金属材料、
	通机械租赁;建筑材料、装饰材	五金、交电、化工产品销售;自
	料、金属材料、五金、交电、百	营和代理各类商品和技术的进
	货、化工产品销售; 自营和代理	出口业务,但国家限定企业经营
	各类商品和技术的进出口业务,	或禁止进出口的商品和技术除
	但国家限定企业经营或禁止进	外。
	出口的商品和技术除外。	
第十八条	公司股份总数为【 】万	公司股份总数为 8,000 万

	股,均为人民币普通股。	股,均为人民币普通股。
<i>x</i> x → 1 <i>T</i>	公司的股份可以依法转让。	公司的股份可以依法转让。
		公司股票被终止上市后,进
第二十五		入代办股份转让系统继续交易;
条		公司不得修改本章程中的本款
		规定。
	公司召开股东大会的地点	公司召开股东大会的地点
第四十二	为公司住所地: 江苏省连云港市	为公司住所地或召集人发出的
条	海州开发区新建东路1号连云港	股东大会通知公告中所载的会
	黄海机械股份有限公司。	议地点。
	股东大会审议有关关联交	股东大会审议有关关联交
	易事项时,关联股东不应当参与	易事项时,关联股东不应当参与
	投票表决,其所代表的有表决权	投票表决,其所代表的有表决权
	的股份数不计入有效表决总数;	的股份数不计入有效表决总数;
	股东大会决议应当充分披露非	股东大会决议的公告应当充分
	关联股东的表决情况。	披露非关联股东的表决情况。
	关联股东的回避和表决程	股东大会审议有关关联交
	序为:	易事项时,有关联关系的股东应
第七十七	(一) 董事会应依据相关法	当回避,不参与投票表决;关联
杂	律、行政法规和部门规章的规	股东未主动回避,参加会议的其
	定,对拟提交股东大会审议的有	他股东有权要求关联股东回避,
	关事项是否构成关联交易作出	不参与投票表决。关联股东回避
	判断,在作此项判断时,股东的	后,由其他股东根据其所持表决
	持股数额应当以工商登记为准;	权进行表决;会议需要关联股东
	(二) 如经董事会判断,拟	到会进行说明的,关联股东有责
	提交股东大会审议的有关事项	任和义务到会如实作出说明。有
	构成关联交易,则董事会应书面	关联关系的股东回避和不参与
	通知关联股东。	投票表决的事项,由会议主持人
		在会议开始时宣布。



(三) 董事会应在发出股东 大会通知前完成以上规定的工 作,并在股东大会通知中对此项 工作的结果通知全体股东: (四)股东大会对有关关联 交易事项进行表决时, 在扣除关 联股东所代表的有表决权的股 份数后,由出席股东大会的非关 联股东按照本章程的规定进行 表决。 如有特殊情况,关联股东无 法回避时,公司在征得有权部门 的同意后,可以按照正常程序进 行表决,并在股东大会决议中作 详细说明。 股东大会结束后, 其他股东 发现有关联股东参与有关关联 交易事项投票的,或者股东对是 否应适用回避有异议的,有权就 相关决议根据本章程的有关规 定向人民法院起诉。

第一百九十六条

本章程经股东大会审议通过后 报中国证券监督管理机构核准, 于本公司首次公开发行股票并 成功上市后开始执行。

本章程经股东大会审议通过之日起实施。

新修订章程内容刊登在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。本议案尚需提交股东大会审议通过。

4、审议通过《关于以募集资金置换已预先投入募集资金投资项目的自筹资金的议案》



表决情况: 赞成5票, 反对0票, 弃权0票。

为满足公司生产经营需求,在首次公开发行股票募集资金到位前,部分募集资金投资项目已由公司以自筹资金先行投入。经立信会计师事务所(特殊普通合伙)出具的信会师报字(2012)第113425号鉴证报告,截至2012年5月31日,公司以自筹资金投入募投项目的资金总额为14,952,437.03元。募集资金到位后,由募集资金置换预先已投入募集资金投资项目的自筹资金。

内容详见《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)《连云港黄海机械股份有限公司关于以募集资金置换已预先投入募集资金投资项目自筹资金的公告》。

公司监事会、独立董事就该事项发表了同意意见,保荐机构浙商证券有限责任公司出具了专项意见,立信会计师事务所(特殊普通合伙)出具了鉴证报告,详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

5、审议通过《关于使用超额募集资金永久性补充流动资金的议案》 表决情况: 赞成5票,反对0票,弃权0票。

公司首次向中国境内社会公众公开发行人民币普通股募集资金净额403,411,861.85元,本次发行所募集资金投资计划总额为380,690,000.00元,超额募集资金22,721,861.85元。董事会同意使用超额募集资金22,721,861.85元永久性补充流动资金。

公司最近十二个月未进行证券投资等高风险投资;并承诺补充流动资金后十二个月内不进行证券投资等高风险投资。

内容详见《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)《连云港黄海机械股份有限公司关于使用超额募集资金永久性补充流动资金的公告》。

公司监事会、独立董事就该事项发表了同意意见,保荐机构浙商证券有限责任公司出具了核查意见,详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

6、审议通过《关于聘任公司副总经理的议案》

表决情况: 赞成5票,反对0票,弃权0票。

董事会同意聘任陈赤武、马松岭、王祥明为公司副总经理,任期与本届董事会任期一致。



内容详见《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)《连云港黄海机械股份有限公司关于聘任公司副总经理的公告》。

公司独立董事就该事项发表了同意意见,详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

7、审议通过《关于签署〈委托代办股份转让协议〉的议案》

表决情况: 赞成5票, 反对0票, 弃权0票。

董事会同意与浙商证券有限责任公司签署《委托代办股份转让协议》,约定如果公司股票被终止上市,则由浙商证券有限责任公司担任代办转让的主办券商,负责公司可能退市后的股份转让工作。收费标准和支付方式在公司股票终止上市后双方签订补充协议另行约定。待前述委托代办股份转让协议签订后另行公告。

8、审议通过《关于提请召开 2012 年第一次临时股东大会的议案》 表决情况: 赞成 5 票、反对 0 票、弃权 0 票。

通知内容详见《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)《连云港黄海机械股份有限公司关于召开2012年第一次临时股东大会通知》。

三、备查文件

- 1、《连云港黄海机械股份有限公司第一届董事会第八次会议决议公告》:
- 2、《连云港黄海机械股份有限公司第一届监事会第六次会议决议公告》;
- 3、公司独立董事出具的《连云港黄海机械股份有限公司独立董事关于以募集资金置换预先已投入募集资金投资项目的自筹资金的独立意见》、《连云港黄海机械股份有限公司独立董事关于使用超额募集资金永久性补充流动资金的独立意见》、《连云港黄海机械股份有限公司独立董事关于聘任公司副总经理的独立意见》。
- 4、浙商证券有限责任公司出具的《浙商证券有限责任公司关于连云港黄海 机械股份有限公司以募集资金置换预先已投入募集资金投资项目的自筹资金的 专项意见》、《浙商证券有限责任公司关于连云港黄海机械股份有限公司使用超募 资金永久性补充流动资金的专项意见》;
- 5、立信会计师事务所(特殊普通合伙)出具的《关于连云港黄海机械股份有限公司以自筹资金预先投入募投项目的鉴证报告》信会师报字(2012)第113425



号。

特此公告!

连云港黄海机械股份有限公司 董事会 2012年6月21日

